clev!

VON MOBEL HEINRICH

Leon

0399..60A (DTP)



clev/a

VON MOBEL HEINRICH

lhr Vorteil

Leon

viele Bezugsfarben
wahlbar

mit Schlaffunktion
& Bettkasten

perfekter Sitzkomfort
durch Nosag-Federung



Modell: Funktionsbild StellmaBe: Liegeflache: | Preis: Stoffkombination:
2F.OTM/BK 239 x 158 136 x 202 E806 Zowm 14

lagoon
OTM/BK.2F 158 x 239 136 x 202 BEJS Zanm1d

lagoon

F = 2 Sitzer mit Schlaffunktion

OTM/BK: Ottomane mit Bettkasten

Leon

weitere ca. MaBe

Hoéhe: ca. 90 cm
Sitzhohe: ca. 47 cm
Sitztiefe: ca. 556 cm mit Kissen

.

WELLENUNTERFEDERUNG

Nosag-Federung

mit Bettfunktion

Liegefliache echt

wichtige Vermarktungshinweise:

~

Polsterecken mit Schlaffunktion + Bettkasten

Gestell aus Hartholz und Holzwerkstoffen

Polsterung: Schaum auf Wellenunterfederung
3 x Riickenkissen

2 x Zierkissen

Flisse schwarz Kunststoff




Colli-Daten

Colli 1
Colli 2

Gesamt

B/H/T
160 x 88 x 45
140 x 94 x 64

KG
51
66

117,00

M3
0,633
0,842

1,475




