

Leon





Ihr Vorteil

Leon

viele Bezugsfarben wählbar

mit Schlaffunktion & Bettkasten

perfekter Sitzkomfort durch Nosag-Federung

Modell:	Bild	Funktionsbild	Stellmaße:	Liegefläche:	Preis:	Stoffkombination:
2F.OTM/E	BK		239 x 158	136 x 202		B806 Zoom 14 lagoon
ОТМ/ВК.	2F		158 x 239	136 x 202		B806 Zoom 14 lagoon

2F = 2 Sitzer mit Schlaffunktion

OTM/BK: Ottomane mit Bettkasten

Leon

weitere ca. Maße

Höhe: ca. 90 cm Sitzhöhe: ca. 47 cm Sitztiefe: ca. 55 cm mit Kissen











wichtige Vermarktungshinweise:

Polsterecken mit Schlaffunktion + Bettkasten Gestell aus Hartholz und Holzwerkstoffen Polsterung: Schaum auf Wellenunterfederung 3 x Rückenkissen 2 x Zierkissen Füsse schwarz Kunststoff

Colli-Daten		B/H/T	KG	M3	
	Colli 1	160 x 88 x 45	51	0,633	
	Colli 2	140 x 94 x 64	66	0,842	
	Gesamt		117,00	1,475	